Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Костинская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Костинская СОШ»)

П Р И К А З

16.10.2024   № 97 –од

 «О взаимном посещении

 уроков педагогическими

 работниками»

В целях создания условий для профессионального самосовершенствования учителей

предметников, стимуляции познавательного интереса и отработки умений по

планированию педагогической деятельности, повышению профессиональной

компетентности педагогов.

                  П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить график взаимопосещений уроков педагогическими работниками.

2. Заместителю директора организовать взаимопосещение уроков.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                             О. Р. Саламатина

План – график взаимопосещения уроков учителями

на 2024-2025 учебный год

№ Дата

посещен
ия

Ф.И.О. учителя,

который дает урок

Предмет Ф.И.О. учителя,

который посещает
урок

клас

с

Цель

посещения

1 сентябрь Федотова Г. А. География Иванова Д.А. 9 Получение

положительного
педагогического
опыта.

2 октябрь Саламатина О. Р. Биология Будажапова М. В. 6 Обмен опытом

3 ноябрь Незванов М. В. Литература Бульдина З.М. 10 Обмен опытом

4 декабрь Павленко Е. С. Русский язык Кузьмина Г. М. 3 Профессиональная
компетентность
учителя

5 январь Иванова Д. Н. История Федотова Г. А. 8 Обмен опытом

6 февраль Иванова Д. Н. Общество Шматкова Р. И. 11 Обмен опытом

7 март Коробков И. А. Математика Шаткулеева А. В. 7 Обмен опытом

8 апрель Будажапова М. В. Английский

язык

Саламатина О. Р. 5 Получение

положительного

педагогического
опыта.

9 май Шматкова Р. И. Химия Иванова Д. Н. 4 Получение

положительного

педагогического
опыта.

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Костинская средняя
	общеобразовательная школа»